ASSUNTO:INDICA AO EXECUTIVO, CORTE DE MATO  DO FINAL DA RUA JOSÉ SCUDELER.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  038          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao  Prefeito Jamil Bacar, na forma regimental, seja determinado ao  DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS (DSM), corte de mato do final da Rua José Scudeler, na Santa Cruz e das calçadas, bem como de área destinada a praça.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”,  em lº de abril de 1996.

 VEREADORA MARILENE MARIOTONI